令和５年１月吉日
会　員　各　位
東京都社会保険労務士会　城西統括支部
統括支部長      宇野　尚志
新宿支部長　　　石川　光子
中野・杉並支部長　　　澤木　寛一
東京都社会保険労務士政治連盟　城西統括支部
統括支部会長兼新宿支部会長　　　大山　邦博
統括支部副会長兼中野・杉並支部会長　　　稲尾　公貴
(公印省略)
「新年賀詞交歓会」の御案内

　謹啓　時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、支部運営につきまして、御指導、御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、新年にあたり、統括支部会員が一同に会する新年賀詞交歓会を下記のとおり開催致します。本年は昨今の状況を踏まえまして、関係４団体のご来賓の方々と会員のみの会と致します。
御多忙の折とは存じますが、会員の皆様の多数の御出席を賜りたく、御案内申し上げます。
敬白
記

１．日　時	　令和５年１月１７日(火)　午後６時００分～午後８時００分
                                         (受付開始　午後５時３０分より)

２．会　場	　新宿西口・京王プラザホテル 南館４階「扇」
			新宿区西新宿２－２－１　電話０３－３３４４－０１１１
			ＪＲ･私鉄･地下鉄「新宿駅」下車　西口より徒歩５分
			都営地下鉄大江戸線「都庁前駅」下車Ｂ１出口すぐ

３．参加費	　お一人様５,０００円（今回は感染症対策のため着席形式、フルコース)
　　　　　　　　令和２年１月以降新規登録された方に限り、３，０００円

４．参加申し込み　　令和５年１月１０日（火）１７時までにＱＲコードよりお申し込み下さい。
※着席フルコースでの予約のため、申し込み後のキャンセルにつきましては、
参加費を請求させていただきます。

５．その他	①令和２年１月１日以降に新規登録された方は、入会月を御入力下さい。
　　　　　　②当日は「東京都社会保険労務士会会員証（ストラップ含む）」をご持参下さい。

新宿支部
https://forms.gle/kzAKDYUprNGrX7sL8
[image: QR コード

自動的に生成された説明]
当日の緊急連絡先
新宿支部：総務担当副支部長　鈴木理沙　０８０－３１７７－９３８７
image1.png
.El..

L

OO O]